
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279340 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme Vám k prodeji prostorný rodinný dům v malebné obci
Skalice u České Lípy, která se nachází pouze 3 km od Nového
Boru a 7 km od České Lípy. Dům prošel částečnou rekonstrukcí, v
rámci které byly obnoveny fasády, modernizovaný systém
vytápění, podlahy a izolace. Nemovitost má dvě nadzemní pro
podlaží, půdu s potenciálem vestavby a sklepa. V 1. nadzemním
podlaží je dispozičně 3+1, zatímco ve 2. nadzemním podlaží
najdete 4+1. K domu náleží udržovaná zahrada o rozloze 281 m2,
s dostatkem místa pro parkování až tří vozidel. Obec Skalice
nabízí plnou občanskou vybavenost včetně školky, školy, obchodu
a pošty, což dělá z této nabídky ideální místo pro rodinné bydlení v
klidné okolní lokalitě s dobrou dostupností do měst.

ID inzerátu ESO: 4279340
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900885004
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 327 m2
Kód zakázky: 885004

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Breuerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


